

סימן שאתה שעיר

צעיר שעבר טיפול לחסרת שיער
בגבו וכתפיו תובע את מכון
הלייזר, בטענה כי על גבו נוצרו
סימנים של לוח שחמט. מכון
הלייזר מכחיש את אחריותו

צעיר מבאר שבע תובע בבית משפט
השלום בעיר 600 אלף שקל ממכון לייזר
להסרת שיער, בטענה שהטיפול נכשל,
שיערו צמח מחדש וגופו הפך ללוח שחמט.
תושב באר שבע, בשנות העשרים לחייו,
רצה בסך הכול להסיר את שיערו לרגל חתונה.
תו המתקרבת. הוא פנה לאחד ממכוני הלייזר
בדרום הארץ, כדי לבדוק אפשרות להסיר את
השיער ולקבל טיפול בעורו הכהה. לטענתו,
רופא במכון שבדק אותו במשך חמש דקות
בלבד קבע שניתן להסיר את שיערו בשיטה
כימית המערבת תלישה באמצעות שעווה.
הרופא קבע שאין שום בעיה רפואית לבצע
את הטיפול בתובע. התובע שילם ממיטב
כספו סכום של 8,000 שקל להסרת השיער
מגבו ומכתפיו.

הוא חתם על הסכם עם הנהלת המכון,
לפיו בתום הטיפול תיתכן אפשרות שתהיה
לו צריבה ואדמומיות, אך זו תעלם תוך ימים.
התובע עבר טסט קצר כדי לבדוק את
התאמת עורו הכהה לטיפול. לאחר מכן בוצעו

המכון הגיש כתב הגנה בו ביקש לדחות על הסף את טענות התובע. לטענת המכון הוא אינו אחראי לנזקים, אשר נגרמו לתובע

הקרנות לייזר על גבו וכתפיו. כמה שעות
לאחר הטיפול חש התובע כאבים בגבו, אך
הרופאים במכון הרגיעו אותו שמדובר בתופע
עות חולפות.

באמצעות עורכי הדין **ושי פויי**

רינג טוען התובע כי על גבו נותרו צלקות
ושלפוחיות רבות אשר הפכו למוגלתיות,
וריבועים המזכירים לוח שחמט.

חוות דעת של רופא מומחה בתחום העור
אשר צורפה לכתב התביעה קובעת כי התובע
סובל מכתמים שגורמים לקשיים בקשרים
חברתיים רומנטיים וכן בפעילות ספורטיבית.
"מדובר בנכות אסתטית שבחלקה הגדול הינה
קבועה", קבע ד"ר יוסי שירי. המומחה העריך
את נכותו של התובע ב־30 אחוז. כתב התביעה
עה מייחס רשלנות לעובדי המכון, אשר לא
בדקו היטב את התאמת עורו של התובע לטיי-
פול, ולא הבהירו לו את הסכנות הכרוכות.

המכון הגיש כתב הגנה בו ביקש לדחות
על הסף את טענות התובע. לטענת המכון
הוא אינו אחראי לנזקים, אשר נגרמו לתובע.
המכון מטיל את האחריות להפיכת גבו של
הצעיר ללוח שחמט על התובע עצמו, בנימוק
שהוא לא מילא אחר הוראות המטפלים וחשף
את גבו לשמש. עוד טוען המכון בכתב ההגנה
שלא תיוותר לתובע שום נכות אסתטית בגבו
וכי חל שיפור במצב עורו.

סגנית נשיא בית משפט השלום בבאר
שבע, השופטת טהר שחף, שדנה בתביעה,
החליטה למנות מומחה בתחום הכירורגיה
הפלסטית מבית החולים "איכילוב". לאחר
קבלת חוות הדעת תחליט השופטת אם לקבל
את תביעתו.